
I(ateďra fristoie
Q frar. tr('iros fav Ereitfe [ďer, a Íi. a'

Recenze bakalářské práce pana Jakuba Červeného

Samopal vz.58. _ vý,voi a historie

Relativně neobvyklé téma historické práce si můŽe vyžád,at i neobvyklé, nikoliv však
nedokončené zpracování. Předložená bakaláŤská práce je vcelku zajímavou studií z dějin
střelných zbtaní i stručnou historií vývoje samopalu vz. 58. Autor se kromě odborné literatury
opírá ,,rozhovol se znalcem" a jeden elektronický zdroj. Zd,a se jedná o kompilaci či něco
jiného, se čtenář můžejen dohadovat: pisatel zcelarezignoval napoznámkový aparát.

Jinými slovy: text pana Jakuba Červeného prozatím nesplňuje ani obsahové, ani
formální požadavky kladené na bakalářskou práci, a proto jej nedoporučuji k obhajobě. Věty'
které stojí V,,Summary", naznačují, že autor si je této skutečnosti vědom. Práci je nutné
dopracovat, rozšířit, uspořádat a poté předloŽit k novému hodnocení.

&-?*.%rer--
V Tlučné, 22' srpna2015 Miroslav Breitfelder

S edláčkova 3 9, 3 0 6 l 9 PLZEŇ; tel. :+ 42031 7 63 6 602 ; fax:+ 42031'/ 22 1 6 12
e - m ai 1 : mbre it f e @khi. zcu. c z
SKYPE: epiktetos; ICQ: Marrial is (237 -93 6 -886); MOBIL: +42060 683 4i 3 6
soukromě: Bažantnice 7 99. 330 26TLUČNÁ


